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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

8 Manyas

Belediyesi

103 9 37 225.14 3373 12408 10 119.31 0.00 10 119.31 0.900000 9 107.38 9 107.38 - 193 14 812.4115 3 036.801481241303680 2 884.96 0.950000

112 14 651.376 6 913.801465137691380 6 222.42 0.900000

10 Mutlulur Gıda 4349 18612 8 698.27 0.00 8 698.27 7 828.44 7 828.44 103 37 225.1310 8 698.273722514869827 7 828.44 0.900000

626 MUTLU İbrahim Mehmet 7033 37224 7 033.22 0.00 7 033.22 6 329.89 6 329.89 103 37 225.1310 7 033.223722514703322 6 329.89 0.900000

213 4136 1 917.06 0.00 1 917.06 1 725.35 1 725.35 103 37 225.1310 1 917.063722514191706 1 725.35 0.900000

628 MUTLU İsmail Mehmet 9457 37224 9 457.29 0.00 9 457.29 8 511.56 8 511.56 103 37 225.1310 9 457.293722514945729 8 511.56 0.900000

TOPLAM 37 056.43 33 502.630.00 37 225.14 33 502.63 0.00 33 502.6337 225.14

8 Manyas

Belediyesi

104 1 115 084.37 11082 11508

5

11 081.94 0.00 11 081.94 0.900000 9 973.75 9 973.75 - 112 14 651.376 7 737.571465137773757 6 963.82 0.900000

114 36 686.6019 3 344.373668660334437 3 009.93 0.900000

9 Mutlular

Nakliye

1508 23017 7 539.96 0.00 7 539.96 6 785.96 6 785.96 104 115 084.3712 7 539.9611508438753996 6 785.96 0.900000

6907 11508

5

6 906.96 0.00 6 906.96 6 216.27 6 216.27 104 115 084.3712 6 906.9611508438690696 6 216.27 0.900000

626 MUTLU İbrahim Mehmet 320 11508

5

320.00 0.00 320.00 288.00 288.00 103 37 225.1310 320.00372251432000 288.00 0.900000

21926 11508

5

21 925.88 0.00 21 925.88 19 733.29 19 733.29 104 115 084.3712 18 535.48115084381853548 16 681.93 0.900000

103 37 225.1310 3 390.403722514339040 3 051.36 0.900000

4263 23017 21 314.88 0.00 21 314.88 19 183.39 19 183.39 104 115 084.3712 21 314.88115084382131488 19 183.39 0.900000

628 MUTLU İsmail Mehmet 8969 11508

5

8 968.95 0.00 8 968.95 8 072.06 8 072.06 104 115 084.3712 5 765.5511508438576555 5 189.00 0.900000

103 37 225.1310 3 203.403722514320340 2 883.06 0.900000

37026 11508

5

37 025.80 0.00 37 025.80 33 323.22 33 323.22 104 115 084.3712 37 025.80115084383702580 33 323.22 0.900000

TOPLAM 115 084.37 103 575.930.00 115 084.37 103 575.93 0.00 103 575.93115 084.37

9 Mutlular

Nakliye

112 4 42 400.76 1 1 42 400.76 0.00 42 400.76 0.900000 38 160.68 38 160.68 - 112 48 714.627 42 400.7648714624240076 38 160.68 0.900000

TOPLAM 42 400.76 38 160.680.00 42 400.76 38 160.68 0.00 38 160.6842 400.76

8 Manyas

Belediyesi

112 5 20 965.23 1356 4193 6 780.07 0.00 6 780.07 0.900000 6 102.07 6 102.07 - 114 36 686.6019 6 780.073668660678007 6 102.07 0.900000

9 Mutlular

Nakliye

2837 4193 14 185.16 0.00 14 185.16 12 766.64 12 766.64 104 115 084.3712 14 185.16115084381418516 12 766.64 0.900000

TOPLAM 20 965.23 18 868.710.00 20 965.23 18 868.71 0.00 18 868.7120 965.23

8 Manyas

Belediyesi

114 1 36 686.60 26561 36685 26 562.16 0.00 26 562.16 0.900000 23 905.94 23 905.94 - 114 36 686.6019 26 562.1636686602656216 23 905.94 0.900000

9 Mutlular

Nakliye

10124 36685 10 124.44 0.00 10 124.44 9 112.00 9 112.00 112 48 714.627 6 313.864871462631386 5 682.47 0.900000

104 115 084.3712 3 810.5911508438381059 3 429.53 0.900000

TOPLAM 36 686.60 33 017.940.00 36 686.60 33 017.94 0.00 33 017.9436 686.60

412 ERSİN Sebahattin Recep 126 50 11 144.61 154 11145 153.99 0.00 153.99 0.950000 146.29 146.29 - 126 11 144.6170 153.99111446115399 146.29 0.950000

1534 11145 1 533.95 0.00 1 533.95 1 457.25 1 457.25 126 11 144.6170 1 533.951114461153395 1 457.25 0.950000

2045 11145 2 044.93 0.00 2 044.93 1 942.68 1 942.68 126 11 144.6170 2 044.931114461204493 1 942.68 0.950000

3505 11145 3 504.88 0.00 3 504.88 3 329.63 3 329.63 126 11 144.6170 3 504.881114461350488 3 329.63 0.950000
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3907 11145 3 906.86 0.00 3 906.86 3 711.52 3 711.52 126 11 144.6170 3 906.861114461390686 3 711.52 0.950000

TOPLAM 11 144.61 10 587.380.00 11 144.61 10 587.38 0.00 10 587.3811 144.61

265 ÇELİK Ali İbrahim 126 51 7 644.92 2227 7645 2 226.98 0.00 2 226.98 0.950000 2 115.63 2 115.63 - 126 7 644.9271 2 226.98764492222698 2 115.63 0.950000

1803 7645 1 802.98 0.00 1 802.98 1 712.83 1 712.83 126 7 644.9271 1 802.98764492180298 1 712.83 0.950000

3615 7645 3 614.96 0.00 3 614.96 3 434.21 3 434.21 126 7 644.9271 3 614.96764492361496 3 434.21 0.950000

TOPLAM 7 644.92 7 262.670.00 7 644.92 7 262.67 0.00 7 262.677 644.92

396 EREN Serkan İsmail 126 52 4 107.71 1 1 4 107.71 0.00 4 107.71 0.950000 3 902.32 3 902.32 - 126 4 107.7172 4 107.7111 3 902.32 0.950000

TOPLAM 4 107.71 3 902.320.00 4 107.71 3 902.32 0.00 3 902.324 107.71

418 ERTAŞ Mehmet Emin İzzet 126 53 5 586.49 1 1 5 586.49 0.00 5 586.49 0.950000 5 307.17 5 307.17 - 126 5 586.4973 5 586.4911 5 307.17 0.950000

TOPLAM 5 586.49 5 307.170.00 5 586.49 5 307.17 0.00 5 307.175 586.49

364 ENGÜDAR Gülten Halim 126 54 3 979.91 1 1 3 979.91 0.00 3 979.91 0.950000 3 780.91 3 780.91 - 126 3 979.9174 3 979.9111 3 780.91 0.950000

TOPLAM 3 979.91 3 780.910.00 3 979.91 3 780.91 0.00 3 780.913 979.91

893 TURAN İsmail Hakkı Salih 126 55 5 020.53 1 1 5 020.53 0.00 5 020.53 0.950000 4 769.50 4 769.50 - 126 5 020.5375 5 020.5311 4 769.50 0.950000

TOPLAM 5 020.53 4 769.500.00 5 020.53 4 769.50 0.00 4 769.505 020.53

694 ÖZCAN Yılmaz Hakkı 126 56 3 817.43 1479 3818 1 478.78 0.00 1 478.78 0.950000 1 404.84 1 404.84 - 126 3 817.4376 1 478.78381744147878 1 404.84 0.950000

430 3818 429.94 0.00 429.94 408.44 408.44 126 3 817.4376 429.9438174442994 408.44 0.950000

988 Verasette

İştirak - 988

7636 15272 1 908.72 0.00 1 908.72 1 813.28 1 813.28 126 3 817.4376 1 908.72381744190872 1 813.28 0.950000

ÇELİK Eylül Muharrem

ÇELİK Engül Muharrem

ÖZCAN Melek Muharrem

ÖZCAN Hatice Muharrem

ÖZCAN Hakkı Muharrem

TOPLAM 3 817.43 3 626.560.00 3 817.43 3 626.56 0.00 3 626.563 817.43

932 YAVAŞ Nasıf Zeynel 126 57 15 418.43 2063 15419 2 062.92 0.00 2 062.92 0.950000 1 959.78 1 959.78 - 126 15 418.4378 2 062.921541843206292 1 959.78 0.950000

4236 15419 4 235.84 0.00 4 235.84 4 024.05 4 024.05 126 15 418.4378 4 235.841541843423584 4 024.05 0.950000

4108 15419 4 107.85 0.00 4 107.85 3 902.46 3 902.46 126 15 418.4378 4 107.851541843410785 3 902.46 0.950000

1214 15419 1 213.96 0.00 1 213.96 1 153.26 1 153.26 126 15 418.4378 1 213.961541843121396 1 153.26 0.950000

1607 15419 1 606.94 0.00 1 606.94 1 526.59 1 526.59 126 15 418.4378 1 606.941541843160694 1 526.59 0.950000

1314 15419 1 313.95 0.00 1 313.95 1 248.25 1 248.25 126 15 418.4378 1 313.951541843131395 1 248.25 0.950000

877 15419 876.97 0.00 876.97 833.12 833.12 126 15 418.4378 876.97154184387697 833.12 0.950000

TOPLAM 15 418.43 14 647.510.00 15 418.43 14 647.51 0.00 14 647.5115 418.43

931 YAVAŞ İlyas Zeynel 126 58 2 756.72 1 1 2 756.72 0.00 2 756.72 0.950000 2 618.88 2 618.88 - 126 2 756.7279 2 756.7211 2 618.88 0.950000

TOPLAM 2 756.72 2 618.880.00 2 756.72 2 618.88 0.00 2 618.882 756.72

722 ÖZGÜVEN Ali Tevfik 126 59 5 951.62 3688 5952 3 687.76 0.00 3 687.76 0.950000 3 503.38 3 503.38 - 126 5 951.6277 3 687.76595162368776 3 503.38 0.950000

2264 5952 2 263.86 0.00 2 263.86 2 150.66 2 150.66 126 5 951.6277 2 263.86595162226386 2 150.66 0.950000

TOPLAM 5 951.62 5 654.040.00 5 951.62 5 654.04 0.00 5 654.045 951.62

653 ÖZAYDIN Nuriye Şevki 126 60 8 760.39 2204 8760 2 204.10 0.00 2 204.10 0.950000 2 093.89 2 093.89 - 126 8 760.3980 2 204.10876041220410 2 093.89 0.950000
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362 8760 362.02 0.00 362.02 343.92 343.92 126 8 760.3980 362.0287604136202 343.92 0.950000

654 ÖZAYDIN Süleyman Şevki 2204 8760 2 204.10 0.00 2 204.10 2 093.89 2 093.89 126 8 760.3980 2 204.10876041220410 2 093.89 0.950000

362 8760 362.02 0.00 362.02 343.92 343.92 126 8 760.3980 362.0287604136202 343.92 0.950000

655 ÖZAYDIN Zehra Hasan 1917 8760 1 917.09 0.00 1 917.09 1 821.23 1 821.23 126 8 760.3980 1 917.09876041191709 1 821.23 0.950000

1470 8760 1 470.07 0.00 1 470.07 1 396.56 1 396.56 126 8 760.3980 1 470.07876041147007 1 396.56 0.950000

241 8760 241.01 0.00 241.01 228.96 228.96 126 8 760.3980 241.0187604124101 228.96 0.950000

TOPLAM 8 760.39 8 322.370.00 8 760.39 8 322.37 0.00 8 322.378 760.39

8 Manyas

Belediyesi

126 61 41 354.15 3925 13784 11 775.61 0.00 11 775.61 0.950000 11 186.83 11 186.83 - 193 14 812.4115 11 775.6114812411177561 11 186.83 0.950000

9 Mutlular

Nakliye

3716 41352 3 716.19 0.00 3 716.19 3 530.38 3 530.38 126 26 541.7481 3 716.192654173371619 3 530.38 0.950000

1737 41352 1 737.09 0.00 1 737.09 1 650.24 1 650.24 126 26 541.7481 1 737.092654173173709 1 650.24 0.950000

2936 41352 2 936.15 0.00 2 936.15 2 789.35 2 789.35 126 26 541.7481 2 936.152654173293615 2 789.35 0.950000

1694 41352 1 694.09 0.00 1 694.09 1 609.38 1 609.38 126 26 541.7481 1 694.092654173169409 1 609.38 0.950000

1783 41352 1 783.09 0.00 1 783.09 1 693.94 1 693.94 126 26 541.7481 1 783.092654173178309 1 693.94 0.950000

6627 41352 6 627.34 0.00 6 627.34 6 295.98 6 295.98 126 26 541.7481 6 627.342654173662734 6 295.98 0.950000

553 41352 553.03 0.00 553.03 525.38 525.38 126 26 541.7481 553.03265417355303 525.38 0.950000

10 Mutlulur Gıda 2373 41352 2 373.12 0.00 2 373.12 2 254.47 2 254.47 126 26 541.7481 2 373.122654173237312 2 254.47 0.950000

3925 41352 3 925.20 0.00 3 925.20 3 728.94 3 728.94 103 37 225.1310 3 205.503722514320550 2 884.95 0.900000

126 26 541.7481 888.41265417388841 843.99 0.950000

626 MUTLU İbrahim Mehmet 4233 41352 4 233.22 0.00 4 233.22 4 021.56 4 021.56 126 26 541.7481 4 233.222654173423322 4 021.56 0.950000

TOPLAM 41 522.86 39 286.440.00 41 354.15 39 286.44 0.00 39 286.4441 354.15

1054 HASIRCI Feridun Süleyman 193 12 14 812.42 2465 14814 2 464.74 0.00 2 464.74 0.950000 2 341.50 2 341.50 - 126 14 812.4269 2 464.741481242246474 2 341.50 0.950000

1175 14814 1 174.87 0.00 1 174.87 1 116.13 1 116.13 126 14 812.4269 1 174.871481242117487 1 116.13 0.950000

3597 14814 3 596.62 0.00 3 596.62 3 416.79 3 416.79 126 14 812.4269 3 596.621481242359662 3 416.79 0.950000

3469 14814 3 468.63 0.00 3 468.63 3 295.20 3 295.20 126 14 812.4269 3 468.631481242346863 3 295.20 0.950000

4108 14814 4 107.56 0.00 4 107.56 3 902.18 3 902.18 126 14 812.4269 4 107.561481242410756 3 902.18 0.950000

TOPLAM 14 812.42 14 071.800.00 14 812.42 14 071.80 0.00 14 071.8014 812.42
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Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

350 963.45

382 717.43

350 963.45

0.00

0.00

350 963.45

382 717.43

382 717.43
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